
UCHWAŁA NR 43/140/2025 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych oraz za warunki pracy dla dyrektorów szkół 
i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat sępoleński 

Na podstawie §4 i §5 regulaminu będącego załącznikiem do uchwały Nr LII/243/2022 Rady Powiatu 

w Sępólnie Krajeńskim z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość 

stawek dodatków, szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat sępoleński (Dz. Urz. Woj. Kuj. - 

Pom. 2022.7151 z 22 grudnia 2022 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość dodatków funkcyjnych oraz za warunki pracy dla dyrektorów szkół i placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat sępoleński w wysokości określonej w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 38/109/2025 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 15 września  

2025 r. w sprawie ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych oraz za warunki pracy, dla dyrektorów szkół 
i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat sępoleński. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Starosta Sępoleński: Jarosław Tadych 

Wicestarosta 

Sępoleński: Jarosław Dera 

Członek Zarządu 

Powiatu: Aleksander Atamański 
Członek  Zarządu 

Powiatu: Andrzej Marach 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64FEC37-68C6-4413-A8C3-B5BD56D28E7E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 43/140/2025 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

DODATKI WYNAGRODZEŃ DLA DYREKTORÓW SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST POWIAT SĘPOLEŃSKI 

 

od 01.01.2026  do 31.08.2026  
NAZWA 

PLACÓWKI 
OŚWIATOWEJ 

STOPIEŃ 
AWANSU 

ZAWODOWEGO 
DYREKTORA 

FUNKCYJNY  
w % 

ZA WARUNKI PRACY  
w % 

LO Więcbork dyplomowany 35,5 

LO Sępólno Kraj. dyplomowany 40 
ZSP Sępólno 

Kraj. 
dyplomowany 45 

CKZiU Więcbork dyplomowany 48 

 

SOSW Sępólno 

Kraj. 
dyplomowany 37,5 25 

PPP Sępólno 

Kraj. 
dyplomowany 35 

6 

- wysokość dodatku funkcyjnego (naliczany od wynagrodzenia nauczyciela dyplomowanego) : 

Lp. Stanowisko  Miesięczny dodatek w % naliczany od wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela dyplomowanego 

1. dyrektor szkoły liczącej do 8 oddziałów od 20 do 50% 
2. dyrektor szkoły liczącej od 9 oddziałów od 20 do 70% 
3. dyrektor poradni psychologiczno – 

pedagogicznej  
od 20 do 70% 

- wysokość dodatku za warunki pracy: 

1) w szkole specjalnej - za prowadzenie zajęć w SPdP- do 5% 

- za prowadzenie zajęć w SP w klasach łączonych - 1% 

- za prowadzenie zajęć dydaktycznych i wychowawczych, rewalidacyjno-wychowawczych     oraz 

nauczanie indywidualne u dziecka z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

z niepełnosprawnością: 

- w stopniu lekkim 16% 

- w stopniu umiarkowanym i głębokim 25% 

2) w poradni psychologiczno-pedagogicznej (naliczany od wynagrodzenia zasadniczego) - za prowadzenie 

badań psychologicznych i pedagogicznych 6%. 

Sp.MK 01.12.2025 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64FEC37-68C6-4413-A8C3-B5BD56D28E7E. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 43/140/2025 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

W związku z ustaniem obowiązywania uchwały dot. wysokości dodatków funkcyjnych i za warunki pracy 

zachodzi zasadność wywołania przedmiotowej uchwały określającej wysokość dodatków, o których mowa oraz 

czasu obowiązywania. 

Inicjator: Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu 

Sp. MK, 01.12.2025 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64FEC37-68C6-4413-A8C3-B5BD56D28E7E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 43/140/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - DODATKI WYNAGRODZEŃ DLA DYREKTORÓW SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH,DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST POWIAT SĘPOLEŃSKI
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	pkt 1 w zał.1
	tir. 1 (3) w zał.1 pkt 1
	tir. 2 (4) w zał.1 pkt 1
	tir. 3 (5) w zał.1 pkt 1
	tir. 4 (6) w zał.1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1



